МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕJЪНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
oTHoTIrtrmц7

РЕСIТУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСIТУБЛИКАСЫНЫЦ
х{ир hом молкот
МОНОСОБОТЛОРЕ
министрлыгы

РАСПОРЯЖЕНИЕ БоЕрык

02.|2.2025 г.Казань 47IU-p

О внесении изменений в результаты
государственной кадастровой оценки
объектов капит€tльного строительства,

расположеннъIх на территории
Республики Татарстан, утвержденные
распоряжением Министерства
земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан
от 09.||.2023 J\b 3140-р

В соответствии со статьями 15,2| Федерального закона от 3 июля 201-6 года
J\b 2З7-ФЗ (О государственной кадастровой оценке), на основании решений
государственного бюджетного )п{реждения <IdeHTp государственной кадастровой
оценки) о перерасчете кадастровой стоимости от 28.||.2025 J\b Р-16/2025100007З,
от 28. l1.2025 Ns Р- 1 6/20251000074:

1. Внести в результаты государственной кадастровой оценки объектов
капит€tпьного строителъства, расположенных на территории Республики Татарстан,
утвержденные распоряжением Министерства земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан от 09.11.2023 J\Ъ 3140-р (Об утверждении
результатов государственной кадастровой оценки объектов капитыIьного
строительства, расположенных на территории Ресrryблики Татарстан>
(с изменениями, внесенными распоряжениrIми от 06.03.2024 J\b 528-р, от 19.||.2024
JФ 3685-р, от 04.12.2024 }lb 3945-р, от 28.03.2025 JЮ 999-р, от 2|.05.2025 J\! 1б8l-р,
от 1б.06.2025 Ns 20З2-р, от 20. |0.2025 Nч 3724-р, от 01 .Lt.2025 Nч 4019-р, от 20. |!.2025
J\b 4324-р), по основанию неправильного определения условий, влияющих на
стоимость объектов недвижимости, следующие изменения:

2083804 изложить в сл

2. Предложить филиалу публично-правовой компании Роскадастр по

(2083804 16:50:|72|04:50 5 3l 1 б14,97>>;

пункт 403840 изложить в следующей редакции:
(403840 |6:|6:З20705:2940 5 з4| 45|,29>>

Республике Татарстан внести в установленном порядке сведения об изменении

КаДаСТРОВОЙ сТоимости объектов недвижимости в Единый государственный реестр
недвижимости.

3. ОпУбликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан по
адресу : www. mzio.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить на
заместителя министра А.А.Киямова.

Министр Ф.А.Аглиуллин